АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^  2025 г. №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТ 27Л2.2024 №202 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ
АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ТОКМАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА И ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ
АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НА 2025 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027

ГОДОВ»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация Токмакского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень главных
администраторов доходов бюджета Токмакского муниципального округа»,
утвержденное постановлением администрации Токмакского муниципального
округа от 27.12.2024 № 202 «Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета Токмакского муниципального округа и
Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Токмакского муниципального округа на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» (с изменениями от 28.03.2025 № 227):

1.1. После строки:
003 1 1 6 0 1 1 1 3  01 0000 140 А д м и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  11 К одекса

Р осси й ской  Ф едерац и и  об  ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  адм и н и страти вн ы е п равон аруш ен и я  на тран сп орте ,
н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по делам
н есоверш ен н ол етн и х  и защ и те их прав

Удалить строку:
003 1 16 01123 01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  12 К од екса

Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  адм и н и страти вн ы е п равон аруш ен и я  в области  дорож н ого
дви ж ен и я, н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и , к ом и сси ям и  по делам
н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

2

1.2. После строки:
901 2 02 19999 14 0000  150 П рочи е дотац и и  бю дж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  округов

Дополнить строкой:
901 2 02 25467  14 0000  150 С уб си д и и  бю д ж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  ок ругов  на обесп ечен и е

разви ти я и у к реп л ен и я  м атери ал ьн о-техн и ческ ой  базы  дом ов
культуры  в н асел ен н ы х  п ун к тах  с чи слом  ж и тел ей  до  50 ты сяч
человек

2. Изложить приложение №1 «Перечень главных администраторов
доходов бюджета Токмакского муниципального округа» к постановлению
администрации Токмакского муниципального округа от 27.12.2024 № 202 «Об
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
Токмакского муниципального округа и Перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Токмакского муниципального
округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями от
28.03.2025 № 227) в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению (прилагается).

3. Опубликовать постановление в сетевом издании «За!Информ» и на
официальном сайте администрации Токмакского муниципального округа
https ://tokmak-r2 3. gosweb. gosuslugi ,ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Токмакского муниципального округа

от У? . 0 6  . 2025 г. №

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Токмакского муниципального округа

от 27.12.2024 г. № 202

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Токмакского
_______________ муниципального округа_______________

Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование

главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида (подвида)

доходов бюджета

главного
администр

атора
доходов
бюджета

Вида (подвида)
доходов бюджета

1 2 3
003 А д м и н и ст р а ц и я  Г у б ер н а т о р а  и П р а в и тел ь ств а

З а п о р о ж ск о й  обл асти
003 1 16 01053  01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  5 К одекса

Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  ад м и н и страти вн ы е п равон аруш ен и я , п осягаю щ и е на права
граж дан , н алагаем ы е м и р о вы м и  судьям и , ком и сси ям и  по делам
н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

003 1 16 01063 01 0000 140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е гл авой  6 К одекса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  адм и ни страти вн ы е п равон аруш ен и я , п осягаю щ и е на здоровье ,
сан и тарн о  -эп и дем и ол оги ческ ое благопол уч и е н асел ен и я и
общ ествен н ую  н равствен н ость , н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и ,
ком и сси ям и  по делам  н есо верш ен н ол етн и х  и  защ и те их прав

003 1 16 01073  01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  7 К од екса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  ад м и н и страти вн ы е п равон аруш ен и я  в области  охран ы
соб ствен н ости , н ал агаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по
делам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

003 1 16 01083 01 0000  140 А д м и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  8 К од ек са
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  ад м и н и страти вн ы е п р авон аруш ен и я  в обл асти  охран ы
окруж аю щ ей  среды  и п ри родоп ол ьзован и я , н алагаем ы е
м и ровы м и  судьям и , к ом и сси ям и  по делам  н есоверш ен н ол етн и х
и защ ите их прав

4

003 1 16 01113 01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е гл авой  11 К од екса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  ад м и н и страти вн ы е п р авон аруш ен и я  на тран сп орте ,
н ал агаем ы е м и ровы м и  суд ьям и , к ом и сси ям и  по делам
н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

003 1 16 01133 01 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е гл аво й  13 К од екса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  адм и ни страти вн ы е п р авон аруш ен и я  в обл асти  связи  и
и н ф орм ац и и , н ал агаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по
дел ам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их  прав

003 1 16 01143  01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е гл аво й  14 К одекса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  ад м и н и страти вн ы е п равон аруш ен и я  в области
п ред п ри н и м ательск ой  деятел ьн о сти  и деятел ьн ости
сам орегул и руем ы х  орган и зац и й , н ал агаем ы е м и ровы м и  судьям и,
к ом и сси ям и  по дел ам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ и те их  прав

003 1 16 01153 01 0000  140 А д м и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  15 К од екса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  ад м и н и страти вн ы е п р авон аруш ен и я  в области  ф инансов,
налогов  и  сборов, страхован и я, р ы н к а ц ен н ы х бум аг (за
и склю чен и ем  ш траф ов, указан н ы х  в п ун кте 6 статьи  46
Б ю дж етн ого  к одекса  Р о сси й ской  Ф едерац и и ), н ал агаем ы е
м и ровы м и  судьям и , к ом и сси ям и  по делам  н есоверш ен н ол етн и х
и  защ ите их  прав

003 1 16 01173 01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е гл авой  17 К од екса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  адм и н и страти вн ы е п рав он аруш ен и я , п осягаю щ и е на
и н сти туты  госуд арствен н ой  власти , н ал агаем ы е м и ровы м и
судьям и , ком и сси ям и  по делам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их
прав

003 1 16 01183 01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  18 К одекса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  адм и н и страти вн ы е п р авон аруш ен и я  в обл асти  защ иты
Г осударствен н ой  гран и ц ы  Р о сси й ской  Ф ед ерац и и  и обесп ечен и я
р еж и м а  п реб ы ван и я и н остран н ы х  граж дан  или  л и ц  без
граж дан ства  на терри тори и  Р осси й ской  Ф едерац и и , н ал агаем ы е
м и р о вы м и  судьям и , к ом и сси ям и  по дел ам  н есо верш ен н ол етн и х  и
защ ите их прав

003 1 16 01193 01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  19 К одекса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  ад м и ни страти вн ы е п р авон аруш ен и я  п ротив п оряд ка
уп равлен и я, н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и , к ом и сси ям и  по
дел ам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

003 1 16 01203 01 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  20  К одекса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  адм и ни страти вн ы е п равон аруш ен и я , п осягаю щ и е на
общ ествен н ы й  п оряд ок  и о б щ ествен н ую  безопасность,
н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и , к ом и сси ям и  по делам
н есоверш ен н ол етн и х  и  защ ите их прав

003 1 16 01213  01 0000 140 А д м и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е гл авой  21 К од екса
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  ад м и н и стр ати вн ы х  п равон аруш ен и ях ,
за  ад м и н и страти вн ы е п р авон аруш ен и я  в обл асти  вои н ского  учета,
н ал агаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по  делам
н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

182 У п р а в л ен и е  ф ед ер а л ь н о й  н а л о го в о й  сл уж бы  по
З а п о р о ж ск о й  о бл асти

182 1 03 02231 01 0000  110 Д оходы  от уп латы  акц и зов  н а  ди зел ьн ое топ ли во , п одлеж ащ и е
р асп ред ел ен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  суб ъ ектов  Р осси й ской
Ф едерац и и  и м естн ы м и  б ю д ж етам и  с у четом  устан овл ен н ы х
ди ф ф ерен ц и рован н ы х  н орм ати вов  отч и сл ен и й  в м естны е
бю д ж еты  (по н орм ативам , устан овл ен н ы м  ф едерал ьн ы м  законом
о ф едеральн ом  бю д ж ете в целях  ф орм и рован и я до р о ж н ы х  ф ондов
субъектов  Р о сси й ской  Ф едерац и и )

5

182 1 03 02241 01 0000 110 Д оходы  от уп латы  акц и зов  на м оторн ы е м асл а  для д и зел ьн ы х  и
(и ли ) карб ю раторн ы х  (и н ж ек торн ы х) дви гателей , подлеж ащ и е
р асп ред ел ен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  суб ъ ектов  Р осси й ской
Ф едерац и и  и м естн ы м и  б ю д ж етам и  с у четом  устан овл ен н ы х
д и ф ф ерен ц и рован н ы х  н орм ати вов о тч и сл ен и й  в м естны е
бю дж еты  (по н орм ативам , у стан овл ен н ы м  ф едерал ьн ы м  закон ом
о ф едеральн ом  бю дж ете в ц ел ях  ф орм и рован и я до р о ж н ы х  ф ондов
суб ъ ектов  Р осси й ской  Ф едерац и и )

182 1 03 02251 01 0000  110 Д оходы  от  уп л аты  акц и зов  на ав том оби л ьн ы й  бензин ,
п одлеж ащ и е р асп ред ел ен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  субъектов
Р осси й ской  Ф едерац и и  и  м естн ы м и  б ю д ж етам и  с учетом
у стан овл ен н ы х  д и ф ф ерен ц и рован н ы х  н орм ати вов о тч и сл ен и й  в
м естн ы е бю дж еты  (по н орм ати вам , у стан овл ен н ы м  ф едеральн ы м
закон ом  о ф едеральн ом  бю дж ете в ц ел ях  ф орм и рован и я
дорож н ы х  ф он дов суб ъ ектов  Р осси й ской  Ф едерац и и )

182 1 03 02261 01 0000 110 Д оходы  от уп латы  акц и зов  на п р ям огон н ы й  бензин , п одлеж ащ и е
расп ред ел ен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  суб ъ ек тов  Р о сси й ской
Ф едерац и и  и  м естн ы м и  б ю д ж етам и  с у четом  у стан овл ен н ы х
ди ф ф ерен ц и рован н ы х  н орм ати вов отч и сл ени й  в м естн ы е
бю дж еты  (по н орм ати вам , у стан овл ен н ы м  ф едерал ьн ы м  закон ом
о ф едеральн ом  бю дж ете в ц ел ях  ф орм и рован и я дорож н ы х
ф он дов суб ъ ектов  Р осси й ской  Ф едерац и и )

182 1 01 02010  01 0000  п о Н ал ог на д оход ы  ф и зи ч ески х  л и ц  с д оход ов , и сточн и к ом  к оторы х
явл яется  н ал оговы й  агент, за  и скл ю чен и ем  доходов, в отн ош ен и и
которы х  и счи сл ен и е и  у п л ата  н ал о га  о сущ ествл яю тся  в
соответстви и  со статьям и  227 , 227.1 и  228  Н ал огового  кодекса
Р о сси й ской  Ф едерац и и , а такж е доход ов  от  д ол евого  участия в
орган и зац и и , п олучен н ы х в виде ди ви ден дов

182 1 01 02020  01 0000  110 Н ал о г  на д оход ы  ф и зи ч ески х  л и ц  с доходов, п ол учен н ы х  от
осущ ествл ен и я деятел ьн ости  ф и зи ч ески м и  л ицам и ,
зар еги стри рован н ы м и  в качестве  и н ди ви дуальн ы х
п ред п ри н и м ателей , н отари усов , зан и м аю щ и хся  частн ой
п ракти кой , адвокатов , учр ед и в ш и х  ад вокатски е к аби неты , и
д руги х  ли ц , зан и м аю щ и хся  частн ой  п рак ти к ой  в соответстви и  со
статьей  227 Н алогового  к о д екса  Р осси й ской  Ф едерац и и

182 1 01 02030  01 0000  п о Н ал о г  на доход ы  ф и зи ч ески х  л и ц  с д оход ов , получен н ы х
ф и зи ч ески м и  л и ц ам и  в со о тветстви и  со статьей  228  Н алогового
кодекса  Р осси й ской  Ф едерац и и

182 1 01 02040  01 0000 110 Н ал о г  на д оход ы  ф и зи ч ески х  л и ц  в виде ф и кси рован н ы х
аван совы х  п л атеж ей  с д оход ов , п ол учен н ы х  ф и зи ч ески м и
л и ц ам и , явл яю щ и м и ся  и н остран н ы м и  граж дан ам и ,
о сущ ествл яю щ и м и  труд овую  деятел ьн ость  по  н ай м у  у
ф и зи ч ески х  л и ц  н а  осн ован и и  п атен та  в  соответстви и  со статьей
227.1 Н алогового  кодекса  Р осси й ской  Ф едерац и и

182 1 05 01010  01 0000  п о Н алог, взи м аем ы й  с н ал огоп л ател ьщ и ков , вы б равш и х  в качестве
о бъ екта  н ал огообл ож ен и я доходы

182 1 05 01020  01 0000  110 Н алог, взи м аем ы й  с н ал огоп л ател ьщ и ков , вы б рав ш и х  в качестве
о бъ екта  н ал огообл ож ен и я доходы , у м ен ьш ен н ы е на величину
расходов

182 1 05 03010  01 0000 п о Е ди н ы й  сел ьскохозяй ствен н ы й  н алог

901 А д м и н и ст р а ц и я  Т о к м а к ск о го  м у н и ц и п а л ь н о го
ок р уга

901 1 08 07150  01 0000  110 Г о сударствен н ая  п ош ли н а за  вы д ачу  разреш ен и я  на устан овку
р ек л ам н ой  кон струкц и и

901 1 11 09044  14 0000  120 П рочи е п оступ л ен и я от  и сп ол ьзован и я  и м ущ ества, наход ящ егося
в со б ствен н ости  м у н и ц и п ал ьн ы х  ок ругов  (за  и скл ю чен и ем
и м ущ ества  м ун и ц и п ал ьн ы х  б ю д ж етн ы х  и  автон ом н ы х
учреж д ен и й , а  такж е и м ущ ества  м у н и ц и п ал ьн ы х  ун и тарн ы х
предп ри яти й , в том  числе казен н ы х)

6

901 1 11 05024  14 0000  120 Д оходы , п олучаем ы е в ви д е арен дн ой  п латы , а такж е средства  от
п родаж и  п рав а  на закл ю ч ен и е договоров  арен ды  за  зем ли,
н аход ящ и еся  в со б ствен н ости  м у н и ц и п ал ьн ы х  округов  (за
и склю чен и ем  зем ельн ы х  у частков  м ун и ц и п ал ьн ы х  бю д ж етн ы х и
автон ом н ы х  учреж д ен и й )

901 1 11 05034  14 0000  120 Д оходы  о т  сд ач и  в арен ду  и м ущ ества, н аход ящ егося  в
оп ерати вн ом  уп равл ен и и  орган ов уп равл ен и я  м ун и ц и п ал ьн ы х
округов  и создан н ы х и м и  учреж д ен и й  (за  и склю чен и ем
и м ущ ества  м ун и ц и п ал ьн ы х  бю д ж етн ы х  и автон ом н ы х
учреж д ен и й )

901 1 13 02064  14 0000  130 Д оходы , п оступ аю щ и е в порядке возм ещ ен и я расходов ,
п он есен н ы х в связи  с эк сп л уатац и ей  и м ущ ества  м ун и ц и п ал ьн ы х
округов

901 1 13 02994  14 0000  130 П рочи е доходы  от  ком п ен сац и и  затр ат  бю дж етов
м ун и ц ип ал ьн ы х  округов

901 1 16 07090  14 0000  140 И ны е ш траф ы , неустой ки , пени , у п л ач ен н ы е в соответстви и  с
закон ом  или договором  в случае н еи сп олн ен и я или
н ен адлеж ащ его  и сп олн ен и я обязательств  п еред  м ун и ц ип альн ы м
орган ом  (м ун и ц и п альн ы м  казенны м  у чреж д ен и ем )
м ун и ц и п ал ьн ого  округа

901 1 16 02010  02 0843 140 А д м и н и страти вн ы е ш траф ы , у стан овл ен н ы е закон ам и  субъектов
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  правон аруш ен и ях ,
за  н аруш ение закон ов  и ины х н орм ати вн ы х  п равовы х  актов
суб ъ ектов  Р осси й ской  Ф едерац и и

901 1 16 02020  02 0000  140 А дм и н и страти вн ы е ш траф ы , устан овл ен н ы е закон ам и  субъектов
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и н и страти вн ы х  правон аруш ен и ях ,
за  н аруш ение м у н и ц и п ал ьн ы х  п равовы х  актов

901 1 17 01040  14 0000 180 Н евы ясн ен н ы е п оступ лен и я, зачи сляем ы е в бю дж еты
м ун и ц и п ал ьн ы х  округов

901 1 17 15020 14 0000 150 И н и ц и ати вн ы е платеж и , зачи сляем ы е в бю д ж еты  м ун и ц ип ал ьн ы х
округов

901 1 17 05040  14 0000  180 П рочи е н ен алоговы е д оход ы  бю д ж етов м у н и ц и п ал ьн ы х  округов

901 2 02 15001 14 0000  150 Д отац и и  бю дж етам  м ун и ц ип ал ьн ы х  округов  на вы равн и ван и е
б ю д ж етн ой  о бесп ечен н ости  из бю д ж ета  суб ъ ек та  Р осси й ской
Ф едерац и и

901 2 02 15002 14 0000  150 Д отац и и  бю д ж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов  на п оддерж ку  м ер  по
обесп ечен и ю  сб ал ан си рован н ости  бю дж етов

901 2 02 19999 14 0000  150 П рочи е дотац и и  бю дж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов

901 2 02 25467  14 0000  150 С уб си д и и  бю дж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  округов  на обесп ечен и е
разви ти я и  укреп л ен и я м атери ал ьн о-техн и ческ ой  базы  дом ов
культуры  в н асел ен н ы х  п ун ктах  с ч и сл о м  ж и тел ей  до  50 ты сяч
человек

901 2 02 25 5 1 9  14 0000 150 С уб си д и и  бю д ж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  округов  на п одд ерж ку
отрасли  культуры

901 2 02 25590  14 0000  150 С уб си д и и  бю дж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  округов  на техн и ческое
осн ащ ен и е р еги он альн ы х  и м ун и ц и п ал ьн ы х  м узеев

901 2 02 25597  14 0000  150 С уб си д и и  бю д ж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов  на м одерн изац и ю
реги он альн ы х  и м у н и ц и п ал ьн ы х  м узеев

7

901 2 02 30024  14 0000  150 С убвен ц и и  б ю д ж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов  на вы п олн ен и е
п ередаваем ы х п ол н ом оч и й  суб ъ ек тов  Р о сси й ско й  Ф едерац и и

901 2 02 35118  14 0000  150 С уб вен ц и и  бю д ж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов  н а  осущ ествлен и е
п ерви чн ого  вои н ского  у ч ета  о рган ам и  м естн ого  сам оуп равл ен и я
п оселен и й , м ун и ц и п ал ьн ы х  и городски х  округов

901 2 02 35120  14 0000  150 С уб вен ц и и  бю дж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  ок ругов  на осущ ествлен и е
п олн ом оч и й  по  со ставл ен и ю  (и зм ен ен и ю ) сп и сков кан д ид атов  в
при сяж н ы е засед ател и  ф едерал ьн ы х  судов общ ей  ю р и сд и кц и и  в
Р о сси й ской  Ф едерац и и

901 2 07 04050  14 0000  150 П рочи е безвозм ездн ы е п оступ л ен и я в бю дж еты  м ун и ц и п ал ьн ы х
округов

901 2 08 04000  14 0000  150 П еречи слен и я из бю д ж етов м у н и ц и п ал ьн ы х  округов  (в бю дж еты
м ун и ц и п ал ьн ы х  округов) для о сущ ествл ен и я  в о зв р ата  (зачета)
и зли ш н е у п л ач ен н ы х  или  и зли ш н е взы ск ан н ы х  сум м  налогов,
сб оров  и и ны х платеж ей , а  такж е сум м  п роц ен тов за
н есвоеврем ен н ое осущ ествл ен и е такого  возв рата  и  процентов,
н ач и сл ен н ы х  н а  и зли ш н е взы ск ан н ы е сум м ы

В данном Постановлении
прошито, пронумеровано,
скреплено печатью